
ZARZĄDZENIE NR 69A/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: C8E6FE06-0517-4CF9-99F3-FC5D52D88159. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 69A/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 353 065,00 3 600,00 1 356 665,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 274 500,00 3 600,00 278 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 021,00 1 000,00 40 021,00

 39 021,00 1 000,00 40 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 815,00 2 600,00 125 415,00

 122 815,00 2 600,00 125 415,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 937,00 0,00 229 937,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 913,00 0,00 176 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 -1 500,00 24 800,00

 26 300,00 -1 500,00 24 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 700,00 1 500,00 5 200,00

 3 700,00 1 500,00 5 200,00

710 Działalność usługowa 86 188,00 0,00 86 188,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 5 142 181,00 0,00 5 142 181,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 932 146,00 0,00 3 932 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 500,00 8 500,00 201 000,00

 192 500,00 8 500,00 201 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 143,00 0,00 582 143,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 300,00 12 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C8E6FE06-0517-4CF9-99F3-FC5D52D88159. Podpisany Strona 2 z 4



 12 000,00 300,00 12 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00 0,00 260 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 278,00 -3 500,00 158 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 095,00 -3 500,00 15 595,00

 19 095,00 -3 500,00 15 595,00

75414 Obrona cywilna 17 200,00 0,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -180,00 3 820,00

 4 000,00 -180,00 3 820,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 180,00 180,00

 0,00 180,00 180,00

75495 Pozostała działalność 60 522,00 3 500,00 64 022,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 500,00 13 500,00

 10 000,00 3 500,00 13 500,00

758 Różne rozliczenia 115 351,00 -19 500,00 95 851,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 351,00 -19 500,00 95 851,00

4810 Rezerwy 115 351,00 -19 500,00 95 851,00

REZERWA OGÓLNA 21 351,00 -19 500,00 1 851,00

801 Oświata i wychowanie 8 671 962,48 0,00 8 671 962,48

80104 Przedszkola 1 238 599,00 0,00 1 238 599,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -500,00 1 800,00

 2 300,00 -500,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 500,00 1 150,00

 650,00 500,00 1 150,00

80195 Pozostała działalność 301 357,34 0,00 301 357,34

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 76 610,00 -4 560,00 72 050,00

Familijne LOWE 76 610,00 -4 560,00 72 050,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 510,00 -850,00 12 660,00

Familijne LOWE 13 510,00 -850,00 12 660,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 939,00 4 560,00 24 499,00

Familijne LOWE 19 939,00 4 560,00 24 499,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 561,00 850,00 4 411,00

Familijne LOWE 3 561,00 850,00 4 411,00

851 Ochrona zdrowia 211 600,00 0,00 211 600,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 450,00 750,00

 300,00 450,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -450,00 16 250,00

 6 700,00 -450,00 6 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C8E6FE06-0517-4CF9-99F3-FC5D52D88159. Podpisany Strona 3 z 4



85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -6 500,00 700,00

 7 200,00 -6 500,00 700,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 8 662,00 3 946 154,00

92195 Pozostała działalność 180 643,00 8 662,00 189 305,00

4220 Zakup środków żywności 16 750,00 -1 000,00 15 750,00

 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 145,00 8 662,00 121 807,00

 111 195,00 8 662,00 119 857,00

926 Kultura fizyczna 530 009,00 7 238,00 537 247,00

92695 Pozostała działalność 116 700,00 7 238,00 123 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 6 458,00 23 458,00

 17 000,00 6 458,00 23 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 622,00 780,00 3 402,00

 2 622,00 780,00 3 402,00

Razem: 45 193 482,46 0,00 45 193 482,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C8E6FE06-0517-4CF9-99F3-FC5D52D88159. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-08-30T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




